
Министерство энергетики, жилишно-
коммунального хозяйства и

государственного регулирования
тарифов Удмуртской Республики

Удмурт Элькунысь дыкужымлыкъя,
улонниосъя но соосты ужато н
возёсъя но тарифъёсыз кун
эскеронъя министерство

ПРИКАЗ

от 6 декабря 2017 года N222/5

г. Ижевск

о долгосрочных параметрах регулирования для общества с ограниченной
ответственностыо «КомЭнерго» на 2018 - 2022 годы и тарифах на тепловую

энергию, поставляемую обществом с ограниченной ответственностыо
«КомЭнерго» потребителям

в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N2 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 октября 2012 года N2 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» и
Положением о Министерстве энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и
государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики, утвержденным
постановлением Правительства Удмуртской Республики от 24 ноября 2014 года N2 466,
Министерство энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и государственного
регулирования тарифов Удмуртской Республики приказывает:

1. Установить долгосрочные параметры регулирования для общества с
ограниченной ответственностью «Ком'Энерго» на долгосрочный период регулирования
2018-2022 годы для формирования тарифов с использованием метода индексации
установленных тарифов согласно приложению 1.

2. Установить тарифы на тепловую энергию на коллекторах источника тепловой
энергии для общества с ограниченной ответственностью «Ком Энерго» с календарной
разбивкой согласно приложению 2.

3. Установить тарифы на тепловую энергию, поставляемую обществом с
ограниченной ответственностью «КомЭнерго» потребителям, с календарной разбивкой
согласно приложению 3.

4. Тарифы, установленные в пунктах 2 и 3 настоящего приказа, действуют с 1
января 2018 года по 31 декабря 2022 года.

5. Признатъ утратившими силу с 1 января 2018 года:
1) постановление Региональной энергетической комиссии Удмуртской

Республики от 21 ноября 2014 года N2 24/40 «О долгосрочных параметрах
регулирования для 000 «КомЭнерго» на 2015 - 2017 годы и тарифах на тепловую
энергию, поставляемую 000 «КомЭнерго» потребителям»;

2) приказ Министерства энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и
государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики от 27 ноября 2015
года N2 22/56 «О тарифах на тепловую энергию, поставляемую 000 «КомЭнерго»
потребителям, и внесении изменений в постановление Региональной энергетической
комиссии Удмуртской Республики от 21 ноября 2014 года N2 24/40 «О долгосрочных



параметрах регулирования для 000 «КомЭнерго» на 2015 - 2017 годы и тарифах на
тепловую энергию, поставляемую 000 «КомЭнерго» потребителям»;

3) приказ Министерства энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и
государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики от 15 ноября 2016
года NQ22/26 «О внесении изменений в постановление Региональной энергетической
комиссии Удмуртской Республики от 21 ноября 2014 года NQ24/40 «О долгосрочных
параметрах регулирования для 000 «КомЭнерго» на 2015 - 2017 годы и тарифах на
тепловую энергию, поставляемую 000 «КомЭнерго» потребителям».

6. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его
официального опубликования.

А.А. Бобырь

Разослать: в дело, 000 «Ком Энерго», Администрация МО «Город Глазов», Администрация МО
«Город Можга», Администарция МО «Завьяловский район»,ФАС России, РИЦ.



Приложение 1 к приказу
Министерства энергетики, жилищно-

коммунального хозяйства и государственного
регулирования тарифов Удмуртской Республики

от 6 декабря 2017 года N~ 22/5

ДОЛГОСРОЧНЫЕ ПАРАМЕТРЫ
регулирования, устанавливаемые на долгосрочный период регулирования для формирования тарифов

с использованием метода индексации установленных тарифов

Показатели энергосбережения энергетической
эффективности:

Снижение удельного Снижение удельного
Базовый Индекс

Нормативный
расхода топлива на расхода электрической Динамика

уровень эффективности производство энергии на изменения
N51

Наименование уровень единицы тепловой производство единицы
регулируемой Год операционных операционных прибыли расходов

п/п расходов расходов энергии, тепловой энергии, на топливоорганизации отпускаемой с отпускаемой с
коллекторов коллекторов

источников тепловой источников тепловой
энергии энергии

тыс. руб. % % кг у. т./Гкал кВт.ч/Гкал

2018 7365,58 1,0 - - 1,31 -

Общество с
ограниченной 2019 - 1,0 - - 1,31 -

ответственностью

1
«Ком'Энерго» 2020 - 1,0 - - 1,31 -

(МО «Вараксинское»
на территории 2021 - 1,0 - - 1,31 -

МО «3авьяловский
район») 2022 - 1,0 - - 1,31 -



2018 8327,15 1,0 - - 0,93 -

Общество с
ограниченной 2019 - 1,0 - - 0,93 -

ответственностью

2 «КомЭнерго»
2020 1,0 - 0,93 -- - i

(МО «Октябрьское»
на территории 2021 - 1,0 - - 0,93 -

МО «3авьяловский
район») 2022 - 1,0 - - 0,93 -

2018 6419,98 1,0 - - о -

Общество с
2019 1,0 О- - - -ограниченной

ответственностью
3 «КомЭнерго» 2020 - 1,0 - - 7,87 -

(МО «Италмасовское» 2021 - 1,0 - - 7,87 -
на территории МО

«3авьяловский район»
2022 - 1,0 - - 7,87 -

2018 8655,78 1,0 - О - -

Общество с
2019 1,0 0,007 -- - -ограниченной

ответственностью
4 «КомЭнерго» 2020 - 1,0 - 0,007 - -

(на территории 2021 - 1,0 - 0,007 - -
МО «Город Глазов»)

2022 - 1,0 - 0,007 - -
-------



2018 2366,93 1,0 - - о -

Общество с
2019 1,0 О- - - -ограниченной

ответственностью
5 «Ком'Энерго» 2020 - 1,0 - - 7,64 -

(на территории 2021 - 1,0 - - 7,64 -
МО «Город Можга»)

2022 - 1,0 - - 7,64 -
----



Приложение 2 к приказу
Министерства энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и
государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики

от 6 декабря 2017 года N2 22/5

ТАРИФЫ
на тепловую энергию на коллекторах источника тепловой энергии

(без ндс:
Наименование

Отборный пар давлением Острый и
N2

регулируемой
Вид

Год Вода от 1,2 до
от 2,5 до

от 7,0 свыше редуциро-
п/п тарифа 2,5 7,0 кг/см? до 13,0 13,0 ванныйорганизации

кг/см? кг/см? кг/см? пар
с 01.01.2018г. по 30.06.2018г. 1093 05<1> - - - - -,
с 01.07.2018г. по 31.12.2018г. 113289<1> - - - - -,
с 01.01.2019г. по 30.06.2019г. 113289<2> - - - - -,
с 01.07.20 19г.ПО 31.12.20 19г. 118696<2> - - - - -

Односта-
,

с 01.0 1.2020г.ПО 30.06.2020г. 1170 00<3> -- - - -вочный,
,

С 01.07.2020г. по 31.12.2020г. 120038<3>руб.lГкал - - - - -,
с 01.01.2021г.ПО 30.06.2021г. 120038<4> - - - - -Общество с ,

ограниченной с 01.07.2021г. по 31.12.2021г. 122676<4> - - - - -,
ответственностью с 01.0 1.2022г.ПО 30.06.2022г. 122676<5> - - - - -,
«КомЭнерго» с 01.07.2022г.по 31.12.2022г. 126009<5> - - - - -,

1 Население (тарифы указываются с учетом НДС)*
(МО «Октябрьское» с 01.01.2018г. по 30.06.2018г. - - - - - -
на территории с 01.07.2018г. по 31.12.2018г. - - - - - -

МО «3авьяловский с 01.01.2019г. по 30.06.2019г. - -- - - -
район»)

с 01.07.2019г.ПО 31.12.2019г. - - - - - -
с 01.0 1.2020г.ПО 30.06.2020г. - - - - - -
с 01.07 .2020г. по 31.12.2020г. - - - - - -
с 01.01.2021г.по 30.06.2021г. - - - - - -
с 01.07.2021г. по 31.12.2021г. - - - - - -
с 01.0 1.2022г.ПО 30.06.2022г. - - - - - -
с 01.07.2022г.по 31.12.2022г. - - - - - -

-~



Наименование
Отборный пар давлением Острый и

N2
регулируемой Вид

Год Вода от 1,2 до
от 2,5 до

от 7,0 свыше редуциро-
П/П тарифа 2,5 7,0 кг/см? до13,О 13,0 ванныйорганизации кг/см? кг/см? кг/см? пар

с 01.01.2018г. по 30.06.2018г. 98921<6> - - - - -,
с 01.07.2018г. по 31.12.2018г. 10172з<6> - - - - -,
с 01.01.2019г. по 30.06.2019г. 10172з<7> - - - - -,
с 01.07.20 19г.ПО31.12.20 19г. 105800<7> - - - - -

Одно ста-
,

с 01.01.2020г.ПО 30.06.2020г. 105800<8> - - - - -
вочный,

,
С О1.07.2020г. по 31.12.2020г. 1079 89<8>

руб./Гкал - - - - -,
с 01.01.2021г.ПО 30.06.2021г. 107989<9> - - - - -,

Общество с с 01.07.2021г. по 31.12.2021г. 1122 65<9> - - - - -,
ограниченной с 01.01.2022г.ПО 30.06.2022г. 1122 65<10> - - - - -,

ответственностью с 01.07 .2022г.ПО 31.12.2022г. 1145 81<10> - - - - -,
2 «КомЭнерго» Население (тарифы указываются с учетом НДС)*

с 01.01.2018г. по 30.06.2018г. - - - - - -
(на территории с 01.07.2018г. по 31.12.2018г. - - - - - -

МО «Город Глазов») с 01.01.2019г. по 30.06.2019г. - - - - - -
с 01.07.2019г.ПО 31.12.2019г.

,

- - - - - -
с 01.01.2020г.ПО 30.06.2020г. - - - - - -
с 01.07.2020г. по 31.l2.2020r. - - - - - -
с 01.01.2021г.по 30.06.2021г. - - - - - -
с 01.07.2021г. по 31.12.2021г. - - - - - -
с 01.0 1.2022г.по 30.06.2022г. - - - - - -
с 01.07 .2022г.ПО 31.12.2022г. - - - - - -

--

• Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая)

<1>В том числе расходы на топливо: с 01.01.2018 г. по 30.06.2018 г. - 673,04 руб./Гкал, с 01.07.2018 г. по 31.12.2018 г. - 695,92 руб. /Гкал;
<2>в том числе расходы на топливо: с 01.01.2019 г. по 30.06.2019 г. - 695,92 руб. /Гкал, с 01.07.2019 г. по 31.12.2019 г. -717,50 руб. /Гкал;
<3>в том числе расходы на топливо: с 01.01.2020 г. по 30.06.2020 г. -717,50 руб./Гкал, с 01.07.2020 г. по 31.12.2020 г. -739,02 руб. /Гкал;
<4>в том числе расходы на топливо: с 01.01.2021 г. по 30.06.2021 г. -739,02 руб./Гкал, с 01.07.2021 г. по 31.12.2021 г. -761,19 руб./Гкал;
<5>в том числе расходы на топливо: с 01.01.2022 г. по 30.06.2022 г. -761,19 руб./Гкал, с 01.07.2022 г. по 31.12.2022 г. -784,03 руб./Гкал;
<6>в том числе расходы на топливо: с 01.01.2018 г. по 30.06.2018 г. - 640,45 руб./Гкал, с 01.07.2018 г. по 31.12.2018 г. - 662,22 руб./Гкал;



<7> в том числе расходы на топливо: с 01.01.2019 г. по 30.06.2019 г. - 662,22 руб. /Гкал, с 01.07.2019 г. по 31.12.2019 г. -682,75 руб. /Гкал;
<8> в том числе расходы на топливо: с 01.01.2020 г. по 30.06.2020 г. - 682,75 руб./Гкал, с 01.07.2020 г. по 31.12.2020 г. -703,23 руб. /Гкал;

9> в том числе расходы на топливо: с 01.01.2021 г. по 30.06.2021 г. -703,23 руб. /Гкал, с 01.07.2021 г. по 31.12.2021 г. -724,33 руб. /Гкал;
<10> в том числе расходы на топливо: с 01.01.2022 г. по 30.06.2022 г. -724,33 руб. /Гкал, с 01.07.2022 г. по 31.12.2022 г. -746,06 руб. /Гкал;



Приложение 3 к приказу
Министерства энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и
государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики

от 6 декабря 2017 года N~ 22/5
ТАРИФЫ

на тепловую энергию, поставляемую потребителям
(без ИДС)

Отборный пар давлением Острый и
N~ Наименование Вид Год Вода от 1,2 до 2,5 от 2,5 до от 7,0 до13,0 свыше 13,0

редуциро-
п/п регулируемой организации тарифа

кг/см2 7,0 кг/см? кг/см? кг/см''
ванный
пар

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
с 01.01.2018 г. по 30.06.2018 г. 1287,75 - - - - -
с 01.07.2018 г. по 31.12.2018 г. 1332,88 - - - - -
с 01.01.2019 г. по 30.06.2019 г. 1332,88 - - - - -
с 01.07.2019 г. по 31.12.2019 г. 1398,30 - - - - -

Одно ста- с 01.01.2020 г. по 30.06.2020 г. 1381,34 - - - - -
вочный,

С 01.07.2020 г. по 31.12.2020 г. 1415,68руб./Гкал - - - - -
Общество с с 01.01.2021 г. по 30.06.2021 г. 1415,68 - - - - -
ограниченной с 01.07.2021 г. по 31.12.2021 г. 1456,69 - - - - -

ответственностью с 01.01.2022 г. по 30.06.2022 г. 1456,69 - - - - -
«Ком'Энерго» с 01.07.2022 г. по 31.12.2022 г. 1491,14 - - -1 - -

(МО «Октябрьское» Население (тарифы указываются с учетом НДС)*

на территории с 01.01.2018 г. по 30.06.2018 г. 1519,55 - - - - -

МО «Завьяловский с 01.07.2018 г. по 31.12.2018 г. 1572,80 - - - - -
район») с 01.01.2019 г. по 30.06.2019 г. 1572,80 - - - - -

с 01.07.2019г. по 31.12.2019 г. 1649,99 - - - - -
Односта- с 01.01.2020 г. по 30.06.2020 г. 1629,98 - - - - -
вочный,

С 01.07.2020г. по 31.12.2020 г. 1670,50руб./Гкал - - - - -
!

С 01.01.2021 г. по 30.06.2021 г. 1670,50 - - - - -
с 01.07.2021 г. по 31.12.2021 г. 1718,89 - - - - -
с 01.01.2022 г. по 30.06.2022 г. 1718,89 - - - - -
с 01.07.2022 г. по 31.12.2022 г. 1759,55 - - - - -



Отборный пар давлением Острый и
N2 Наименование Вид Год Вода от 1,2 до 2,5 от 2,5 до от 7,0 до13,О свыше 13,0

редуциро-
п/п регулируемой организации тарифа кг/см? 7,0 кг/см? кг/см/ кг/см''

ванный
пар

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
с 01.01.2018 г. по 30.06.2018 г. 1016,21 - - - - -
с 01.07.2018 г. по 31.12.2018 г. 1051,77 - - - - -
с 01.01.2019 г. по 30.06.2019 г. 1048,23 - - - - -
с 01.07.2019 г. по 31.12.2019 г. 1089,45 - - - - -

Одно ста- с 01.01.2020 г. по 30.06.2020 г. 1089,45 - - - - -
вочный,

С 01.07.2020 г. по 31.12.2020 г. 1112,04руб.lГкал - - - - -

с 01.01.2021 г. по 30.06.2021 г. 1112,04 - - - - -
Общество с с 01.07.2021 г. по 31.12.2021 г. 1155,25 - - - - -

ограниченной с 01.01.2022 г. по 30.06.2022 г. 1155,25 - - - - -
ответственностью с 01.07.2022 г. по 31.12.2022 г. 1179,17 - - - - -

2 «КомЭнерго»
Население (тарифы указываются с учетом НДС)*

(на территории с 01.01.2018 г. по 30.06.2018 г. - - - - - -

МО «Город Глазов») с 01.07.2018 г. по 31.12.2018 г. - - - - - -
с 01.01.2019 г. по 30.06.2019 г. - - - - - -
с 01.07.2019 г. по 31.12.2019 г. - - - - - -

Одно ста- с 01.01.2020 г. по 30.06.2020 г. - - - - - -
вочный,

С 01.07.2020 г. по 31.12.2020 г.руб.lГкал - - - - - -
с 01.01.2021 г. по 30.06.2021 г. - - - - - -
с 01.07.2021 г. по 31.12.2021 г. - - - - - -
с 01.01.2022 г. по 30.06.2022 г. - - - - - -
с 01.07.2022 г. по 31.12.2022 г. - - - - - -



Отборный пар давлением Острый и
N5! Наименование Вид Год Вода от 1,2 до 2,5 от 2,5 до от 7,0 до13,0 свыше 13,0 редуциро-
п/п регулируемой организации тарифа

кг/см ' 7,0 кг/см? кг/см? кг/см2 ванный
пар

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
с 01.01.2018 г. по 30.06.2018 г. 1522,53 - - - - -
с 01.07.2018 г. по 31.12.2018 г. 1583,43 - - - - -

с 01.01.2019 г. по 30.06.2019 г. 1583,43 - - - - -

с 01.07.2019 г. по 31.12.2019 г. 1605,30 - - - - -
Одно ста- с 01.01.2020 г. по 30.06.2020 г. 1605,30 - - - - -
вочный,

С 01.07.2020 г. по 31.12.2020 г. 1682,56руб./Гкал - - - - -
с 01.01.2021 г. по 30.06.2021 г. 1682,56 - - - - -

Общество с с 01.07.2021 г. по 31.12.2021 г. 1682,64 - - - - -
ограниченной с 01.01.2022 г. по 30.06.2022 г. 1682,64 - - - - -

ответственностью с 01.07.2022 г. по 31.12.2022 г. 1749,17 - - - - -3 «Ком3нерго»
Население (тарифы указываются с учетом НДС)*

(на территории с 01.01.2018 г. по 30.06.2018 г. - - - - - -

МО «Город Можга») с 01.07.2018 г. по 31.12.2018 г. - - - - - -
с 01.01.2019 г. по 30.06.2019 г. - - - - - -
с 01.07.2019 г. по 31.12.2019 г. - - - - - -

Односта- с 01.01.2020 г. по 30.06.2020 г. - - - - - -
вочный,

С 01.07.2020 г. по 31.12.2020 г.руб./Гкал - - - - - -
с 01.01.2021 г. по 30.06.2021 г. - - - - - -
с 01.07.2021 г. по 31.12.2021 г. - - - - - -
с 01.01.2022 г. по 30.06.2022 г. - - - - - -
с 01.07.2022 г. по 31.12.2022 г. - - - - - -



Отборный пар давлением Острый и
N2 Наименование Вид

Год Вода редуциро-
п/п регулируемой организации тарифа от 1,2 до 2,5 от 2,5 до от 7,0 до13,0 свыше 13,0 ванныйкг/см? 7,0 кг/см2 кг/см2 кг/см.'

пар
Потребители, подключенные к тепловой сети до теплового пункта, эксплуатируемого теплосетевой организацией (000
«Завьяловские теплосети»)

с 01.01.2018 г. по 30.06.2018 г. 928,98 - - - - -
с 01.07.2018 г. по 31.12.2018 г. 964,28 - - - - -
с 01.01.2019 г. по 30.06.2019 г. 964,28 - - - - -
с 01.07.2019 г. по 31.12.2019 г. 1001,43 - - - - -

Одно ста- с 01.01.2020 г. по 30.06.2020 г. 1001,43 -- - - -
вочный,

С 01.07.2020 г. по 31.12.2020 г. 1051,79руб./Гкал - - - - -
Общество с

ограниченной с 01.01.2021 г. по 30.06.2021 г. 1051,79 - - - - -

ответственностью с 01.07.2021 г. по 31.12.2021 г. 1091,85 - - - - -

«Ком'Энерго» с 01.01.2022 г. по 30.06.2022 г. 1075,00 - - - - -
4 с 01.07.2022 г. по 31.12.2022 г. 1133,74 - - - - -

(МО «Вараксинское» на Население (тарифы указываются с учетом НДС)*
территории с 01.01.2018 г. по 30.06.2018 г. - - - - - -

МО «Завьяловский с 01.07.2018 г. по 31.12.2018 г. - - - - - -
район») с 01.01.2019 г. по 30.06.2019 г. - - - - - -

с 01.07.2019 г. по 31.12.2019 г. - - - - - -
Одно ста- с 01.01.2020 г. по 30.06.2020 г. - - - - - -
вочный,

С 01.07.2020г. по 31.12.2020 г.руб./Гкал - - - - - -
с 01.01.2021 г. по 30.06.2021 г. - - - - - -
с 01.07.2021 г. по 31.12.2021 г. - - - - - -
с 01.01.2022 г. по 30.06.2022 г. - - - - - -
с 01.07.2022 г. по 31.12.2022 г. - - - - - -

- ---



Отборный пар давлением Острый и
N2 Наименование Вид Год Вода от 1,2 до 2,5 от 2,5 до от 7,0 до13,0 свыше 13,0

редуциро-
п/п регулируемой организации тарифа

кг/см2 7,0 кг/см2 кг/см2 кг/см2
ванный
пар

Потребители, подключенные к тепловой сети после теплового пункта (на тепловом пункте), эксплуатируемого
теплосетевой организацией (000 «Завьяловские теплосети»)

с 01.01.2018 г. по 30.06.2018 г. 1141,78 - - - - -
с 01.07.2018 г. по 31.12.2018 г. 1181,74 - - - - -
с 01.01.2019 г. по 30.06.2019 г. 1181,74 - - - - -
с 01.07.2019 г. по 31.12.2019 г. 1231,56 - - - - -

Одно ста- с 01.01.2020 г. по 30.06.2020 г. 1231,56 - - - --
вочный,

С 01.07.2020 г. по 31.12.2020 г. 1287,03руб./Гкал - - - - -
Общество с

ограниченной с 01.01.2021 г. по 30.06.2021 г. 1287,03 - - - - -
с 01.07.2021 г. по 31.12.2021 г. 1340,72 - - - - -ответственностью

«КомЭнерго» с 01.01.2022 г. по 30.06.2022 г. 1323,87 - - - - -
5 с 01.07.2022 г. по 31.12.2022 г. 1388,21 - - - - -

(МО «Вараксинское» на Население (тарифы указываются с учетом НДС)*
территории с 01.01.2018 г. по 30.06.2018 г. 1347,30 - - - - -

МО «Завьяловский с 01.07.2018 г. по 31.12.2018 г. 1394,45 - - - - -
район») с 01.01.2019 г. по 30.06.2019 г. 1394,45 - - - - -

с 01.07.2019 г. по 31.12.2019 г. 1453,24 - - - - -
Одно ста- с 01.01.2020 г. по 30.06.2020 г. 1453,24 - - - --
вочный,

С 01.07.2020г. по 31.12.2020 г. 1518,70руб.lГкал - - - - -
с 01.01.2021 г. по 30.06.2021 г. 1518,70 - - - - -
с 01.07.2021 г. по 31.12.2021 г. 1582,05 - - - - -
с 01.01.2022 г. по 30.06.2022 г. 1562,17 - - - - -
с 01.07.2022г. по 31.12.2022 г. 1638,09 - - - - -



Отборный пар давлением Острый и
N2 Наименование Вид Год Вода от 7,0 до13,0 свыше 13,0 редуциро-
п/п регулируемой организации тарифа от 1,2 до 2,5 от 2,5 до ванныйкг/см? 7,0 кг/см2 кг/см2 кг/см' пар

Потребители, подключенные к тепловой сети до теплового пункта, эксплуатируемого теплосетевой организацией (000
«Завьяловские теплосети»)

с 01.01.2018 г. по 30.06.2018 г. 889,59 - - - - -
с 01.07.2018 г. по 31.12.2018 г. 940,97 - - - - -
с 01.01.2019 г. по 30.06.2019 г. 940,97 - - - - -
с 01.07.2019 г. по 31.12.2019 г. 955,25 - - - - -

Одно ста- с 01.01.2020 г. по 30.06.2020 г. 955,25 - - - - -
вочный,

С 01.07.2020 г. по 31.12.2020 г. 1004,07руб.lГкал - - - - -
Общество с с 01.01.2021 г. по 30.06.2021 г. 1004,07 - - - - -

ограниченной с 01.07.2021 г. по 31.12.2021 г. 1010,55 - - - - -
ответственностью с 01.01.2022 г. по 30.06.2022 г. 1010,55 - - - - -

6 «Ком'Энерго» с 01.07.2022 г. по 31.12.2022 г. 1072,60 - - - - -

(МО «Италмасовское» на Население (тарифы указываются с учетом НДС)*

территории МО с 01.01.2018 г. по 30.06.2018 г. - - - - - -

«3авьяловский район») сОl.07.2018г.по31.12.2018г. - - - - - -
с 01.01.2019 г. по 30.06.2019 г. - - - - - -
с 01.07.2019 г. по 31.12.2019 г. - - - - - -

Односта- с 01.01.2020 г. по 30.06.2020 г. - - -- - -
вочный,

С 01.07.2020 г. по 31.12.2020 г.руб./Гкал - - - - - -
с 01.01.2021 г. по 30.06.2021 г. - - - - - -
с 01.07.2021 г. по 31.12.2021 г. - - - - - -
с 01.01.2022 г. по 30.06.2022 г. - - - - - -
с 01.07.2022г. по 31.12.2022 г. - - - - - -

- --------



Отборный пар_давлением Острый и
.NQ Наименование Вид

Год Вода от 7,0 до13,0 свыше 13,0
редуциро-

п/п регулируемой организации тарифа от 1,2 до 2,5 от 2,5 до ванный
кг/см2 7,0 кг/см? кг/см? кг/см?

пар
Потребители, подключенные к тепловой сети после теплового пункта (на тепловом пункте), эксплуатируемого
теплосетевой организацией (000 «Завьяловские теплосети»)

с 01.01.2018 г. по 30.06.2018 г. 1209,89 - - - - -
с 01.07.2018 г. по 31.12.2018 г. 1252,23 - - - - -
с 01.01.2019 г. по 30.06.2019 г. 1252,23 - - - - -
с 01.07.2019 г. по 31.12.2019 г. 1310,02 - - - - -

Односта- с 01.01.2020 г. по 30.06.2020 г. 1291,25 - - - - -
вочный,

С 01.07.2020 г. по 31.12.2020 г. 1355,56руб./Гкал - - - - -
Общество с с 01.01.2021 г. по 30.06.2021 г. 1355,56 - - - - -

ограниченной с 01.07.2021 г. по 31.12.2021 г. 1373,19 - - - - -
ответственностью с 01.01.2022 г. по 30.06.2022 г. 1373,19 - - - - -

7 «Ком'Энерго» с 01.07.2022 г. по 31.12.2022 г. 1453,87 - - - - -

(МО «Италмасовское» на Население (тарифы указываются с учетом НДС)*

территории МО с 01.01.2018 г: по 30.06.2018 г. 1427,67 - - - - -

«3авьяловский район») с 01.07.2018 г. по 31.12.2018 г. 1477,63 - - - - -
с 01.01.2019 г. по 30.06.2019 г. 1477,63 - - - - -
с 01.07.2019 г. по 31.12.2019 г. 1545,82 - - - - -

Односта- с 01.01.2020 г. по 30.06.2020 г. 1523,68 - -- - -
вочный,

С 01.07.2020 г. по 31.12.2020 г. 1599,56руб./Гкал - - - - -
с 01.01.2021 г. по 30.06.2021 г. 1599,56 - - - - -
с 01.07.2021 г. по 31.12.2021 г. 1620,36 - - - - -
с 01.01.2022 г. по 30.06.2022 г. 1620,36 - - - - -
с 01.07.2022 г. по 31.12.2022 г. 1715,57 - - - - -.

Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая)


